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به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ‌آقای احمد بی‌طرف شماره ملی 2595296401 به نمایندگی از شرکت 
خدماتی تحقیقاتی ســاتر سبز شناسه ملی 10102262391 به سمت رئیس 
هیئت مدیره آقای رضا علائی به شماره ملی 5579142064 به نمایندگی از 
شرکت گروه طلیعه سبز جهان شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو 
هیئت مدیره آقای آرش آرمون به شماره ملی 1861153880 به نمایندگی 
از شرکت مهندسی آماد بهینه‌ســاز شناسه ملی 10102251738 به سمت 
مدیرعامــل و نایب رئیس هیئت مدیره آقای علی حمیدی به شــماره ملی 
0068814283 به نمایندگی از شــرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا شناسه ملی 10102384287 به عضو هیئت مدیره آقای 
حســن امیرآبادی فراهانی به شــماره ملی 0039390330  به نمایندگی از 
شــرکت حمل و نقل آزادگان شناسه ملی 10101259330 به سمت عضو 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور موسسه 
از قبیل چک ســفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل و مدیر 
مالی آقــای معتمد عباس‌پور به همراه یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با 
مهر موسســه و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر موسسه معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات موسسه آموزشی آماد و پشتیبانی 
دستواره  به شماره ثبت 11984 و شناسه ملی 

10100467987

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

با شروع فصل تابستان، بیماری‌ها و 
مشکلات مرتبط با فصل گرما افزایش 
می‌یابد. یکی از مهم‌ترین این عوارض، 

‌گرمازدگی است.
ندارد  فرد  برای  گرمازدگی خطری   
و کشنده نیست، مگر اینکه در درمان 
گرمازدگی کوتاهی و سهل انگاری شود 
و به طور کامل و به موقع درمان نشود.

 محققان می‌گویند گرمازدگی زمانی 
بر سیستم  بار اضافی  بروز می‌کند که 
کنترل دمای بدن وارد شود و بدن دیگر 
قادر به خنک کردن خود نباشد. از این 
رو تعریق فراوان موجب اختلال در بدن 

می‌شود. 
گرمازدگی در مناطق گرمسیری بیشتر 
به چشم می‌خورد. همچنین مردان بیش از 
زنان به گرما زدگی مبتلا می‌شوند که علت 
این امر عرق کردن بیشتر مردان و همچنین 
از دســت دادن سریع‌تر آب بدن در مقایسه 

با زنان است. 
پزشــکان توصیه می‌کنند که مردم در 
هــوای گرم تابســتان از مایعات و آب میوه 
زیاد استفاده کنند و از مصرف قهوه، چای و 
انواع نوشابه‌های گازدار خودداری کنند، زیرا 
این مواد باعث از دست دادن بیشتر آب بدن 
می‌شوند. همچنین پزشکان استفاده بیشتر 
از سبزی‌ها و میوه‌ها را در فصل تابستان به 
جــای غذاهای پرچرب و دیر هضم یا دارای 

پروتئین بالا بسیار ضروری می‌دانند. 
پیشگیری از گرمازدگی

 )Hyperthermia( گرمازدگی به انگلیسی
عدم توانایی بدن در دفع گرما و افزایش دمای 
درون بدن به حدود چهل درجه سانتی‌گراد 
است که به علت فعالیت شدید یا گرمای هوا 

ایجاد می‌شود.
 به عبارت دیگر گرمازدگی به‌هم خوردن 
تعادل در مکانیسم‌های تنظیم دمایی بدن 
است و تولید گرما در بدن، به علت افزایش 
شدید حرارت محیط و ناتوانی در دفع حرارتِ 

ایجاد شده، باعث گرمازدگی می‌شود.
»جواد عسگری« درمانگر درباره راه‌های 
پیشگیری از گرمازدگی به گزارشگر روزنامه 
کیهان می‌گوید:» اولین مرحله در جلوگیری 
از گرمازدگی این است که افراد اگر نیازی به 
خروج از منزل ندارند از خانه خارج نشــوند. 
ولی اگر بــرای انجام کار بــه بیرون منزل 
می‌روند یا در محیط‌های کاری مشغول به کار 
هستند، به طور دائم مایعات و نوشیدنی‌های 
بدون گاز و سالم بنوشــند، مانند انواع آب 
میوه‌ها، دوغ و آب فراوان تا دمای بدنشــان 
تنظیم شــود و به طور ناگهانی بالا نرود. در 
مرحله بعدی کمتر جلوی نور خورشید قرار 

توجه به هشدارهای گرمازدگی در فصل تابستان – بخش پایانی

درمان گرمازدگی
 با روش‌های خانگی 

فریده شریفی

بگیرند و لباس‌های گشــاد و رنگ روشــن 
بپوشــند زیرا باعث می‌شود هوا به راحتی از 

آن عبور کند و عرق خشک شود.«
وی اضافه می‌کنــد: »خوردن وعده‌های 
ســبک، میوه‌ها و ســبزیجات فــراوان که 
خودشــان حــاوی آب فراوان هســتند به 
جلوگیــری از گرمازدگی کمــک می‌کند. 
نوشــیدن حداقل 8 لیوان آب در روز بسیار 
مناسب است اما برای ورزشکاران و کسانی 
که فعالیت بدنی زیادی دارند مصرف آب به 
تنهایی کافی نیست، بلکه باید به ازای هر یک 
ساعت ورزش، یک لیتر نوشابه‌های ورزشی 
که حــاوی الکترولیت‏ها و املاح هســتند، 
از مصرف داروهــای آمفتامین،  بنوشــند. 
آنتی‌هیســتامین، ضدافســردگی‏ها و سایر 
داروهایــی که روی اعمال حیاتی بدن تاثیر 

می‏گذارند، نیز باید خودداری شود.

افزایش گرمازدگی در شهرهای 
جنوبی

افزایــش عارضه گرمازدگی در شــهرها و 
استان‌های جنوبی شــایع‌تر است. در اخبار و 
گزارش‌های متعددی که از این شهرها ارسال 
می‌شود مشاهده می‌شود که عده زیادی در این 
فصل به‌دلیل گرمازدگی، کارشان به بیمارستان 
می‌کشد و تحت معالجه قرار می‌گیرند. در برخی 
از گزارش‌ها نیز تصویر یک ماهیتابه را نشــان 
می‌دهند که درون آن تخم‌مرغی می‌شکنند و 
در گرمای خیابان به سرعت پخته می‌شود. این 
صحنه شــاید تعجب‌آور باشد اما نشان دهنده 

واقعیت داغی هواست. واقعیتی که ممکن است 
جان بسیاری از افراد را به خطر بیندازد. 

دکتــر »محمدامین زرگــر« رئیس ‌مرکز 
اورژانس و فوریت‌های پزشــکی خوزســتان 
در این بــاره می‌گویــد:» گرمازدگی یکی از 
مشکلات شایع در فصل تابستان است که در 
این حالت بدن گرمای زیادی از محیط اطراف 
جذب می‌کند و قادر به دفع این گرما نیست. 
گرمازدگی شدید می‌تواند اثرات مضری برای 
سیستم عصبی، کبد، قلب، کلیه‌ها و عضلات 

داشته باشد«.
وی با اشاره به چگونگی برخورد با یک فرد 
گرمازده، اضافه می‌کند: »یک فرد گرمازده باید 
سریعاً به مکان سرد منتقل شود و آب خنک 
بر روی دست و پاهای وی ریخته و ماساژ داده 
شود تا خون خنک شــده به قسمت مرکزی 
برسد و موجب کاهش دما شود. استراحت حین 

فعالیت بدنی، نوشــیدن مایعات دارای املاح 
معدنی، استفاده از لباس رنگ روشن و خنک، 
از جمله موارد جلوگیری از گرمازدگی هستند.«
رئیس‌ مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی 
خوزســتان همچنین توصیــه می‌کند برای 
جلوگیری از گرمازدگی در فصل تابستان باید 
روزانه حداقل هشــت لیوان آب مصرف شود. 
مصــرف نوشــیدنی‌های دارای املاح معدنی 
مانند آبلیمو در فصل گرما جهت جلوگیری از 
گرمازدگی بسیار تاثیرگذار است. همچنین در 
برابــر گرما و آفتاب باید با کلاه یا چتر از خود 

محافظت کرد.

درمان خانگی گرمازدگی
گرمازدگــی اگر به مرحله شــدید و حاد 
نرســد در خانه هم قابل درمان است و نیازی 
بــه مراجعه به پزشــک و درمانــگاه ندارد اما 
اگر علائم پیشــرفته و حاد این عارضه مانند 
اسهال، استفراغ، سرگیجه، گرفتگی عضلات و 
بیهوشی ظاهر شود باید سریعاً به بیمارستان 

مراجعه شود. 
در حالت خفیــف آن می‌توان در خانه به 
معالجــه پرداخت. درمان دارویــی برای فرد 
گرمــازده وجود ندارد، فرد گرمازده را باید زیر 
نظر داشــت و هر ساعت دمای بدن او را اندازه 
گرفت تا کم کم به زیر ۴۰ درجه برســد. فرد 
گرمــازده باید مایعات زیاد بنوشــد و در یک 

محیط خنک استراحت کند.
»امیــن صالحــی« کارشــناس تغذیه در 
گفت‌و‌گــو با گزارشــگر کیهــان در این باره 

می‌گوید:» استفاده از خاکشیر یخ‌زده و شربت 
آب‌ لیمو برای جلوگیــری از گرمازدگی موثر 
است. برای جلوگیری از اسهال و تأثیر خنکی، 
خاکشــیر باید به شکل یخ‌زده یا همراه خرده 
یخ مصرف شــود، در غیر این صورت ملین و 
اسهال‌آور است. مصرف شربت سکنجبین نیز 
بــرای رهایی از گرمازدگی این روزها بســیار 
مفید است و منافع بسیاری دارد چرا که صفرا 
را می‌برد و از التهاب حرارت معده می‌کاهد و 
آن چــه بلغم در معده و روده‌ها باشــد، خارج 
می‌کند. اگر سکنجبین را با ریشه و تخم کاسنی 
مخلوط کرده و کمی گلاب به آن اضافه کنند، 
نوشــابه‌ای پر سود و شــگفت‌آور می‌شود، به 
خصوص برای کسانی که جگر و معده‌ای گرم 
داشته یا دچار گرفتگی معده شده‌اند و نیز برای 
کسانی که مبتلا به نفخ هستند منافع زیادی 
دارد، امــا برای مبتلایان به زخم معده و روده، 

مضر است.«
به گفته این کارشناس، خوردنی‌های سرد 
و ‌تر مانند گل بنفشه، خاکشیر، هندوانه و تخم 
خیار، کدو، هندوانه و خربزه نیز توصیه می‌شود. 
البته بهترین دارو برای رفع گرمازدگی دم‌کرده 
عناب و زرشک است که همراه با مقداری شکر 

میل شود.
بنابر اعلام دانشــکده طب سنتی دانشگاه 
علوم پزشــکی تهران، برای معالجه اشخاص 
گرمازده، بهترین راه خوراندن گلاب همراه با 
مقداری یخ است، به قدری که باعث استفراغ 
شــده و صفرا را خارج کند. نوشــیدن گلاب 
خنــک، گرمــی درون را از بین می‌برد و بدن 
را تقویت می‌کند. بوییدن گلاب برای تقویت 
قلب و رفع بیهوشــی و تقویت حواس باطنی 
مفید است. کارشناسان این دانشکده همچنین 
توصیه کرده‌اند که هنگام گرمازدگی از گرفتن 
دوش آب ســرد به جهت ایجاد شوک، از قرار 
گرفتن در معرض باد مســتقیم کولر به دلیل 

ایجاد عفونت‌های تنفسی و از نوشیدن سریع 
مایعات بســیار ســرد به جهت به‌هم خوردن 
وضعیت سیســتم ایمنی و گوارشی بدن باید 
جدا خودداری شود و با استفاده از حوله خنک 
روی بدن فرد گرمازده، وی را به حالت طبیعی 
بازگردانــد. از آنجا که فرد گرمازده اشــتهای 
زیادی برای خوردن آب ســرد و یخ دارد، باید 
وی را تشویق کرد تا به تدریج و آهسته مایعات 
را بنوشد تا معده وی دچار تحریک و درد نشود.
 عسگری درمانگر در‌باره مراقبت‌های خانگی 
برای گرمازدگی می‌گوید: »بهتر است افراد در 
هنگام مواجهه با فرد گرمــازده، در کنار فرد 
بمانند تا حال او بهتر شــود و هر چند دقیقه 
یک بار چک کنند که سرعت تنفس یا ضربان 

قلب او کمتر شده است یا خیر.«
به گفته این درمانگر افراد در روزهای بسیار 
گرم بین ساعت‌های ۱۱ صبح تا سه بعد از ظهر 

حتی‌الامکان از خانه بیرون نروند و زیر تابش 
مستقیم آفتاب نمانند و لباس گشاد و به رنگ 
روشن بپوشند. همچنین توصیه می‌شود افراد 
در هوای گرم، مقدار کافی آب برای نوشــیدن 
و خنک کردن پوست به همراه داشته باشند و 
همچنین از پوشش مناسب با هوا و کلاه لبه‌دار 

استفاده کنند.
استفاده از نوشابه‌های گازدار ممنوع!

بهترین کار برای جلوگیری از گرمازدگی 
مصرف آب خنک به میزان مناســب است 
و در صورتی که گرمازدگی طولانی شــود 
بهتر است نمک و آبلیمو به آب آشامیدنی 
اضافه شود زیرا سدیم از دست رفته از بدن 
را به بدن باز می‌گرداند اما پزشــکان اکیداً 
توصیه می‌کنند که از مصرف نوشــابه‌های 
گازدار و انواع کولاها خودداری شود چرا که 
این نوشیدنی‌ها مضر هستند و منجر به از 

دست رفتن هرچه بیشتر آب بدن می‌شوند. 
استفاده از دوغ کم نمک، شربت کم شیرین 
و چای رقیق به جای انواع نوشابه‌های گازدار 
توصیه می‌شــود اما تاکید بر این است که 
بهتریــن و مفیدترین نوشــیدنی در فصل 

گرما آب است. 
مصرف میــوه و ســبزیجات بــه هنگام 
گرمازدگــی موجــب رفع عطش می‌شــود و 
مصــرف میوه‌هایی همچون هندوانه، خربزه و 
طالبــی برای جلوگیری از گرمازدگی بســیار 

مفید است. 
کارشناسان تغذیه نیز توصیه می‌کنند به 
جای آب میوه‌های صنعتی که حاوی شــکر 
و افزودنی‌هــای متعدد و غالباً مضر هســتند، 
آب میوه‌هــای طبیعــی که در منــزل تهیه 
می‌شود استفاده شــود که شرایط برای ابتلا 
به بیماری‌های قندی و گوارشی فراهم نشود. 

* محققان می‌گویند گرمازدگی زمانی بروز می‌کند که بار اضافی بر 
سیستم کنترل دمای بدن وارد شود و بدن دیگر قادر به خنک کردن 

خود نباشد. از این رو تعریق فراوان موجب اختلال در بدن می‌شود.

* پزشکان اکیداً توصیه می‌کنند که از مصرف نوشابه‌های گازدار و انواع 
کولاها خودداری شود چرا که این نوشیدنی‌ها مضر هستند و منجر به از 

دست رفتن هرچه بیشتر آب بدن می‌شوند.

* بنابر اعلام دانشکده طب سنتی 
دانشگاه علوم پزشکی تهران، 

برای معالجه اشخاص گرمازده، 
بهترین راه خوراندن گلاب همراه 

با مقداری یخ است، به قدری 
که باعث استفراغ شده و صفرا را 
خارج کند. نوشیدن گلاب خنک، 
گرمی درون را از بین می‌برد و 

بدن را تقویت می‌کند.

اعلامیه‌ پذیره‌نویسی سهام جدید شرکت 
آرد خوزستان‌)سهامی عام( 

به شماره ثبت 337 و شناسه ملی 10420054179
بدین‌وســیله به اســتناد ماده 170 و 169 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت 
مصوب سال 1347 به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت آرد خوزستان)سهامی 
عام( می‌رســاند طبق مصوبــه مجمع عمومی فوق‌العاده شــرکت کــه در تاریخ 
1397/12/28 با حضور اکثریت قانونی سهامداران تشکیل گردید با پیشنهاد هیات 
مدیره مبنی بر افزایش ســرمایه شرکت از مبلغ 50 میلیارد ریال به 1/195 میلیارد 
ریال از طریق صدور ســهام جدید از محل مطالبات حال شــده اشخاص از شرکت 
و یا پرداخت مبلغ اســمی ســهم به نقد موافقت و به اتفاق آراء حاضرین در مجمع 
تصویب شد و کلیه اختیارات تصمیم‌گیری در مورد افزایش سرمایه به هیئت مدیره 
شرکت تفویض گردید: مبلغ اســمی سهام همان مبلغ اسمی هزار ریال می‌باشد و 

سهام صادره به صورت با نام و عادی بوده و امتیاز خاصی ندارد.
پیرو این مصوبه و با تصویب هیئت مدیره در اولین مرحله افزایش ســرمایه شرکت 
از مبلــغ 50/000/000/000 ریال به مبلغ 475/034/751/000 ریال منقســم به 
475/034/751/000 ســهم یک هزار ریالی با نام افزایش یافت. پیشــنهاد هیئت 
مدیره برای دومین مرحله افزایش ســرمایه میــزان 719/965/249/000 ریال از 
محل مطالبات حال شده اشخاص به شــرکت و آورده نقدی است. لذا سهامداران 
محتــرم از تاریخ انتشــار این آگهی مدت بیســت روز مهلت دارنــد برای دریافت 
گواهینامه‌هــای حق تقدم خرید ســهام جدید به محل قانونــی مراجعه نمایند. در 
خرید ســهام جدید صاحبان سهام به  نسبت ســهامی که مالکند حق تقدم دارند و 
این حق قابل نقل و انتقال است و مهلتی که سهامداران می‌توانند حق تقدم مذکور 
را اعمال کنند از شــروع پذیره‌نویسی سهام به تاریخ 1398/05/31 به مدت شصت 
روز می‌باشــد. تعهد خرید ســهام جدید نزد بانک صنعت و معدن شــعبه اهواز)کد 
شعبه 0106( شماره حساب 0200011891006 به نام شرکت آرد خوزستان صورت 
می‌پذیرد و اشــخاص متقاضی ظرف مهلت مقرر می‌بایست به بانک مذکور مراجعه 
و مبلــغ مورد نظر خود را پرداخت و رســید آن را به مرکز اصلی شــرکت واقع در 
اهواز- سه‌راه خرمشهر- ابتدای جاده حمیدیه- کد پستی 6147633497- شرکت 
آرد خوزســتان- واحد مالی ارائه نمایند. همچنین با توجه به امکان تبدیل مطالبات 
اشــخاص از شرکت به ســهام در صورت تمایل ظرف مهلت پذیره‌نویسی موافقت 
خود را با تبدیل مطالبات به ســهام اعــام نمائید. در صورتی که از حق تقدم خود 
ظرف مهلت مقرر استفاده نکنید حسب مورد تمام یا باقیمانده سهام جدید عرضه و 
به متقاضیان فروخته خواهد شد. ضمناً آخرین ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 

منتهی به 1396/12/29 در مرکز شرکت برای بررسی علاقه‌مندان آماده است.
هیئت مدیره شرکت آرد خوزستان ) سهامی عام(

 ثبــت و امضــاء ذیل دفاتــر تکمیل گردیده کــه خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گــردد. موضوع فعالیت: 
پی‌جویی، اکتشافات، بهره‌برداری و فرآوری موادمعدنی و حصول 
به معادن با ارزش به عنوان دستیابی به مواد اولیه صنایع، تجهیز 
و آماده‌ســازی معادن، طراحی و استخراج موادمعدنی، انجام کلیه 
فعالیت‌ها از اکتشاف تا بهره‌برداری و فرآوری مواد معدنی، طراحی 
و احــداث خطوط تولید موادمعدنی و واحدهــای فرآوری، انجام 
کلیــه فعالیت‌های بازرگانی و خدماتی مجاز اعم از خرید و فروش 
)مواد معدنــی(، صادرات و واردات، توزیع و پخش، مشــارکت و 
سرمایه‌گذاری در محدوده‌های اکتشافی مستعد، معادن و طراحی 
و اجرای خط فرآوری مربوطه، سرمایه‌گذاری در شرکت‌ها، طرح‌ها 
و واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی، طراحی، مهندسی، نظارت، 
بازرســی، سرمایه‌گذاری، مشارکت و مشــاوره و اجرای طرح‌ها و 
پروژه‌هــا در احداث کارخانجــات و واحدهای تولیدی و صنعتی، 
بازرگانی موادمعدنی، واردات دســتگاه‌های مــورد نیاز معادن به 
همراه لــوازم یدکی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 

مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر 
تجریش، نیاوران، خیابان شــهید مجید خداوردی، کوچه شب‌بو، 

پلاک2، طبقه همکف کدپستی 1978936541

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 24/000/000/000 
ریــال نقــدی میــزان سهم‌الشــرکه هر یــک از شــرکاء آقای 
مجتبــی ارجمندلاری به شــماره ملــی 0384165664 دارنده 
12/000/000/000 ریال ســهم الشرکه آقای بهمن امیرمعظمی 
به شــماره ملی 5759614282 دارنده 12/000/000/000 ریال 
سهم‌الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مجتبی ارجمندلاری به شماره 
ملی 0384165664 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود آقای بهمن امیرمعظمی به شماره ملی 
5759614282 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و 

به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیــه نامه‌های عادی و اداری با امضاء آقای مجتبی ارجمندلاری 

مدیرعامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. 
ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رونق‌گستران تولیدات معدنی کوه‌نور 
در تاریخ 1398/02/04 به شماره ثبت 540356 به شناسه ملی 14008291113

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 

ســود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشــان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 

بســمت بازرس علی‌البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شــرکت انتخاب شــد. آقای حســین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 و آقــای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 

0036203270 و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

045191550 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 94205 

و شناسه ملی 10101382904 

به اســتناد صورتجلســه 
فوق‌العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مــورخ 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ 
شــد: بند 5 بــه ماده22 
اساســنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شــرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق‌العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحلال  سرمایه شرکت 
شــرکت قبل از موعد یا 
شــرکت‌ها  ســایر  ادغام 
ادغــام  یــا  در شــرکت 
شــرکت در سایر شرکتها 
منحصــراً در صلاحیــت 
فوق‌العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می‌باشــد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمــع  گردید: 
با  می‌توانــد  فوق‌العــاده 
رعایت تشــریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 183340
و شناسه ملی 
 10102255011

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1395/12/8 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آدرس شرکت از محل قبلی به آدرس جدید- تهران شهید 
مطهری- کوچه هشتم- خیابان شهید دکتر مفتح- پلاک 374- طبقه دوم- 
واحد 2- کدپستی 1587966114 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به شرح فوق اصلاح گردید.
حجت‌اله قلی‌تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت

آگهی تغییر محل شرکت چدن کاوه بدر 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 2086 

و شناسه ملی 10101825458


